UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-XDCQ&TCBC
V/v hoãn tổ chức họp để rà soát, tham

mưu việc phối hợp thực hiện công tác

thẩm định dự án đầu tư có sử dụng đất

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 12  năm 2022

                        Kính gửi:

     - Sở Tư pháp;

     - Sở Tài chính;

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

     - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 29/11/2022, Sở Nội vụ ban hành Giấy mời số 59/GM-SNV về việc

họp để thống nhất việc thực hiện nhiệm vụ phối hợp thẩm định các nội dung

năng lực tài chính của nhà đầu tư, hiệu quả tài chính của dự án theo chỉ đạo của

Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 6757/UBND-KT1 ngày 25/11/2022; theo

đó cuộc họp được tổ chức vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 02/12/2022.

Tuy nhiên, vào thời gian này, Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời

số 496/GM-HĐND ngày 30/11/2022 về việc họp để soát xét công tác chuẩn bị

nội dung Kỳ họp thứ 11 của Hội đồng nhân dân tỉnh và xem xét một số nội

dung thuộc thẩm quyền; Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời 609/GM-

UBND ngày 30/11/2022 về việc tham dự Hội nghị phổ biến kiến thức về

chuyển đổi số cho lãnh đạo và cán bộ chuyên trách công nghệ thông tin tỉnh Hà

Tĩnh, làm việc với Bộ Thông tin và Truyền thông về chuyển đổi số.

Vì vậy, Sở Nội vụ thông báo đến các đơn vị có tên trên về việc hoãn

cuộc họp thống nhất việc thực hiện nhiệm vụ phối hợp thẩm định các nội dung

năng lực tài chính của nhà đầu tư, hiệu quả tài chính của dự án. Thời gian họp

cụ thể sẽ thông báo sau.

Rất mong các đơn vị thông cảm, chia sẻ về sự thay đổi này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-12-01T08:58:00+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-12-01T09:35:40+0700

		2022-12-01T09:36:36+0700

		2022-12-01T09:36:49+0700